desenvolvimento das atividades propostas, com vistas ao alcance das metas previstas, 
preservando a excelência no atendimento aos usuários e beneficiários.  

Em consonância com o Plano de Trabalho acordado, a liberação dos recursos financeiros 
para a execução do objeto, será disponibilizada em parcela única no valor de R$ 
R$ 23.200,00 (vinte e três mil e duzentos reais). 

Os Instrumentos que subsidiam o acompanhamento e a avaliação do objeto são: 
- Relatório descritivo final, elaborado pelo Coordenador do Projeto; 
- Nome completo do Coordenador Geral com e-mail e telefone para contato; 
- Registro Documental e Fotográfico.